
  

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor kultury a projektů 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Spis. zn.:                P10-164239/2024/01/2 

Č.j.:   P10-164239/2024/01 

Vyřizuje linka:   MgA. Glinská/396 

V Praze dne:   30. 4. 2024 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kultury a projektů, obdržel dne  
19. 04. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
  
„Vážení,  
obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
Ve dnech 30.6. - 5.7.2024 se v pražském Edenu, na fotbalovém stadionu Slavie Praha, Fortuna Aréně, 
bude konat XVII. všesokolský slet.  
Předpokládám, že MČ Praha 10 tuto ojedinělou celonárodní akci s dlouholetou historií podpořila.  
Žádám o poskytnutí:  
1. informací, jakou konkrétní podporu (materiální, finanční, organizační atp.) MČ Praha 10 na konání 
XVII. všesokolského sletu poskytla či poskytne a v jaké finanční výši;  
2. přispěje MČ Praha 10 finančně na ubytování a stravování účastníků XVII. všesokolského sletu?  
a. pokud ano, v jaké výši;  
b. pokud ne, proč ne.  
3. veškeré dostupné dokumentace (smlouvy, memoranda, oficiální korespondence, atp.), související s 
pomocí organizace XVII. všesokolského sletu související;  
4. proč MČ Praha 10 není uvedena na oficiálních stránkách XVII. všesokolského sletu jako partner sletu, 

viz: https://slet2024.cz/partneri, když se slet koná na jejím území;  
5. kdo konkrétně je pověřen koordinací za MČ Praha 10 související s přípravou a průběhem XVII. 
všesokolského sletu a jakou má tato koordinace (součinnost) formu.  
Informace prosím poskytnout ve strojově čitelném formátu.  
V úctě...“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu. 

 

 

 



  

„1. informací, jakou konkrétní podporu (materiální, finanční, organizační atp.) MČ Praha 10 na 
konání XVII. všesokolského sletu poskytla či poskytne a v jaké finanční výši;“ 

MČ Praha 10 nebyla ze strany organizátorů Všesokolského sletu požádána o jakoukoli finanční 
podporu, tj.  na konání XVII. všesokolského sletu MČ Praha 10 neposkytla žádnou materiální, finanční 
ani organizační podporu, tj. nebyla ani nebude poskytnuta žádná finanční výše. 
 

„2. přispěje MČ Praha 10 finančně na ubytování a stravování účastníků XVII. všesokolského sletu?  
a. pokud ano, v jaké výši;  
b. pokud ne, proč ne.“  
MČ Praha 10 finančně nepřispěje na ubytování a stravování účastníků XVII. všesokolského sletu.  
„…pokud ne, proč ne“ MČ Praha 10 nebyla oslovena organizátorem uvedené akce o spolupráci, záštitu 
ani dotaci.  

 

„3. veškeré dostupné dokumentace (smlouvy, memoranda, oficiální korespondence, atp.), související 
s pomocí organizace XVII. všesokolského sletu související;“ 

Jak je uvedeno výše, MČ Praha 10 neposkytla organizátorovi všesokolského sletu žádnou podporu ani 
organizátorem nebyla nijak oslovena, tj. povinný subjekt neeviduje žádnou dostupnou dokumentaci 
související s pomocí organizace XVII. všesokolského sletu.   

 

„4. proč MČ Praha 10 není uvedena na oficiálních stránkách XVII. všesokolského sletu jako partner 
sletu, viz: https://slet2024.cz/partneri, když se slet koná na jejím území;“ 

MČ Praha 10 není partnerem XVII. všesokolského sletu, není tedy uvedena na oficiálních stránkách 
XVII. všesokolského sletu jako partner sletu.   
 

„5. kdo konkrétně je pověřen koordinací za MČ Praha 10 související s přípravou a průběhem XVII. 
všesokolského sletu a jakou má tato koordinace (součinnost) formu.“ 

Za MČ Praha 10 není nikdo pověřen koordinací související s přípravou a průběhem XVII. všesokolského 
sletu, tj. žádná součinnost ani jiná forma koordinace za MČ Praha 10 není.  
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

S pozdravem  

 

 

MgA. Patrícia Glinská 

vedoucí odboru kultury a projektů                                                    
„podepsáno elektronicky“  
 

 

 

 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 396 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941, Datová schránka: irnb7wg Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: 

posta@praha10.cz 

 


